



BONUSREGLER, OP GRUPPENS ANDELSBANKER

gäller från 1.4.2016

1 OP-bonus

OP-bonus är en förmån som OP Gruppen utvecklat för Andelsbankernas ägarkunder.

OP-bonus samlas före en privatkund som är ägarkund i Andelsbanken och som har bank-, kapitalförvaltnings- och/eller försäkringsärenden som berättigar till bonus.

2 Familjehelhet

OP-bonus som samlas för ärenden hos de uppräknade familjemedlemmar som utgör ett hushåll (make/maka, sambo, registrerad partner, minderåriga barn) kan med deras samtycke registreras på en familjemedlems bonuskonto, så att det bildas en familjehelhet.

Den person på vars bonuskonto familjens OP-bonus samlas är bonuskontohavaren. De övriga personer som hör till familjehelheten är delaktiga i bonuskontot. En förutsättning för att en familjehelhet ska bildas är att alla familjemedlemmar som hör till den är ägarkunder i den andelsbank där familjehelheten bildas.

3 Hur OP-bonus samlas

OP-bonus samlas månatligen automatiskt för bank-, kapitalförvaltnings- och försäkringsärenden i anslutning till privatekonomin, om kunden har ärenden som berättigar till bonus i OP Gruppen.

OP-bonus samlas också för ärenden som gäller en privatkunds näringsverksamhet och lantbruk.

Om det i ett avtalsförhållande som ger OP-bonus (t.ex. ett bolån) finns fler än en person som är berättigade till bonus, fördelas bonus i relation till huvudtalet.

För försäkringspremier samlas det OP-bonus för den som betalar försäkringen och som har rätt till bonus och har meddelats försäkringsbolaget.

OP Andelslags direktion fastställer vilka bank- och kapitalförvaltningstjänster samt försäkringar som ger OP-bonus.

OP-bonus samlas inte för en person om personen själv eller en delaktig i personens familjehelhet har en obetald medlemsinsats. Bonus samlas inte heller för en person om personen själv eller en delaktig i personens familjehelhet har oreglerade krediter eller krediter under indrivning, omfattas av skuldsanering eller har missbrukat sitt kundförhållande.

OP Andelslags direktion fattar beslut om bruksvärdet i euro för OP-bonus. OP-bonus läggs automatiskt in på kundens bonuskonto i början av den följande månaden.



4 Hur OP-bonus används, användningstid och beskattning

OP-bonus används automatiskt i den ordning den samlas med början från den äldsta för betalningen av de serviceavgifter, provisioner, försäkringspremier och andra separat fastställda användningsobjekt som bestäms av OP Gruppen. Bonus används för privathushållsavgifter hos bonuskontohavaren och familjemedlemmar i familjehelheten. Bonus används för försäkringspremier om försäkringstagaren och betalaren är samma person.

OP Andelslags direktion fattar beslut om användningsobjekten för OP-bonus.

OP-bonus är i kraft fem år. Användningstiden för OP-bonus upphör vid utgången av det femte kalenderåret efter det år då bonus samlats, varefter bonus föråldras och nollställs på bonuskontot.

Då ägarkundförhållandet upphör, används oanvänd OP-bonus under det år då ägarkunden avgår samt under de två följande kalenderåren, varefter den föråldras och nollställs på bonuskontot.

Då en familjehelhet upplöses nollställs den bonus som samlats för en delaktigs krediter i anslutning till näringsverksamhet och lantbruk på bonuskontohavarens konto.

Skattebehandlingen av bonus beror på vid varje tidpunkt gällande lagstiftning, rättspraxis och Skattestyrelsens ställningstaganden.

5 Information

Information om OP-bonussystemet, insamlingen av OP-bonus, bruksvärdet och användningsobjekten finns i OPs kundtidning, broschyren om OP-bonus eller i OP-nättjänsten på adressen op.fi.

Informerar om OP-bonusförmånerna samt om insamlad och använd OP-bonus ges i OP-nättjänsten. Det går också att ta reda på bonussituationen på den egna Andelsbankens kontor.

6 Övriga villkor

OP Gruppen kan ändra de här reglerna. Väsentliga förändringar meddelas antingen i OPs kundtidning, i OP-nättjänsten eller på annat sätt skriftligt eller elektroniskt minst en månad innan de träder i kraft.

OP Gruppen kan lägga ned bonusprogrammet. Ett meddelande om att programmet läggs ned ges i OPs kundtidning och i OP-nättjänsten minst sex (6) månader innan det läggs ned.

Då OP-bonusprogrammet läggs ned, är insamlad OP-bonus i kraft sex (6) månader.

Tidpunkten för när förmånerna träder i kraft för ägarkunderna i nya medlemsbanker som ansluter sig till OP Gruppen fattas av respektive banks styrelse.

Närmare information om OP-bonus, bonusprogrammet och andra koncentreringsförmåner fås på adressen op.fi/formaner eller i den egna Andelsbanken.